da Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
Sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1°) - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na 
Contadoria Municipal, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 2.630.000,00 (Dois 
milhões seiscentos e trinta mil reais), para suplementar as seguintes dotações orçamentárias: 

04.122.9002.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito 1 

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil R$ 45.000,00 

04.122.9002.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito 6 
3.1.90.30.00 Material de Consumo R$ 35.000,00